装事艦第３４３号

２７．１０． １

各地方防衛局長 殿

防衛装備庁調達事業部長

（公印省略）

海上公試予定表について（通知）

標記について、船舶建造請負契約特殊条項第３条及び製造請負契約条項第１

８条の規定に基づく提出書類の一部として、海上公試予定表を別紙のとおり提

出するよう契約の相手方を指導されたい。

添付書類：別紙

写送付先：海上幕僚監部装備計画部長

別紙

１ 様式

⑴ 潜水艦以外の船舶：別記様式第１とする。

⑵ 潜水艦：別記様式第２とする。

２ 提出先：支出負担行為担当官又は分任支出負担行為担当官（調達事業部艦

船調達官気付）

３ 提出部数：５部

４ 提出期日：海上公試開始日の３０日前

５ 海上公試予定の変更

海上公試の予定を変更した場合は、その都度、速やかに変更した海上公試

予定表を提出するものとし、提出先及び提出部数は前２及び３のとおりとす

る。

１６ １７６時 ７ ８ ９ １０ １１

公 試 期 日

年　 月　 日

主要試験項目

公試海面

別記様式第１

○ ○ ○ ○ 海 上 公 試 予 定 表

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　造船所名（　　　　　　　　　）

出 動 回 次

第　　 　回

１８ １９ ２０１２ １３ １４ １５

２０

第　　 　回

公 試 期 日 公試海面

１１ １２ １３ １４ １５ １６出 動 回 次 ６時 ７ ８ ９ １０

年　 月　 日

主要試験項目

１７ １８ １９

公試期日：　　年　　月　　日

一　杯

最大戦速

強　速

原　速

半　速

微　速

停　止

最速微

微　速

半　速

原　速

強　速

１戦速

２戦速

最大戦速

一　杯

Ｈ（　　）

Ｌ（　　）

公試海面：　　　　～

○○○○海上公試予定表　　第　　回水（　）

造船所名（　　　　　　　　　　　）

時刻

潮　流 転流時

（　　）

速

力

区

分

別記様式第２

　出　港

　入　港

潮高（　　）

１７１６ １８ ２０

運転区分

１０ １１ １３ １４ １５

記

事

水

上

１９

潜　航　深　度

水

中

１２

※　運転行動予定図を添付すること。

転流時 最大（時刻流速）
地点

時刻

時刻 ６時 ７ ８ ９

地点